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Znak sprawy          

 

 

Treść pytań i odpowiedzi  

 

Dotyczy: zapytania ofertowego pn. doradztwo oraz pełnienie funkcji inspektora nadzoru 

inwestorskiego w branży drogowej w ramach inwestycji pn. .„Przebudowa dróg 

gminnych nr 693036S, 693035S, 693038S w miejscowości Aleksandrów - Gmina 

Panki” (w formule zaprojektuj i wybuduj) realizowanego w ramach Programu 

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, 

 

Zamawiający -Gmina Panki działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo 

Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019r. (j.t. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) 

przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami.  

 

Pytanie 1  

Czy zakres prac i obowiązków Inspektora Nadzoru opisany został wyłącznie w punkcie 3 , 

podpunkt 2 przedmiotowego zapytania ofertowego – Szczegółowe obowiązki inspektora 

nadzoru inwestorskiego.? 

Odpowiedź na pytanie 1 

Szczegółowe obowiązki inspektora nadzoru inwestorskiego zostały opisane zostały w pkt. 

3 ppkt. 2 Zapytania ofertowego oraz projekcie umowy. Do obowiązków inspektora należy 

również nadzór oraz doradztwo nad pracami Wykonawcy głównego robót budowlanych tj. 

nadzór nad Etapem I i II opisanym w zapytaniu ofertowym w pkt 3 . 

 

Pytanie 2 

Czy zamawiający wymaga inspektorów nadzorów w branży innej niż specjalności drogowa? 

Odpowiedź na pytanie 2 

Zamawiający wymaga aby inspektor nadzoru posiadał uprawnienia drogowe w specjalności 

drogowej bez ograniczeń (pkt. 5.2.1. Zapytania ofertowego) 

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający przewiduje zwiększenie wynagrodzenia za pełnienie funkcji Inspektora 

Nadzoru ponad wynagrodzenie umowne w przypadku niedotrzymania przez wykonawcę 

robót budowlanych terminów wskazanych w p. 4.2 zapytania ofertowego i konieczność 

pełnienia funkcji Inspektora Nadzoru w wydłużonym okresie, czy też ryzyko wydłużenia 

inwestycji należy przewidzieć na etapie składania oferty i ująć w cenie? 

Odpowiedź na pytanie 3 

Zamawiający nie przewiduje zwiększenia wynagrodzenia za pełnienie funkcji Inspektora 

Nadzoru w związku z przedłużeniem terminu realizacji robót budowlanych przez 

Wykonawcę głównego (§ 3 ust. 13 projektu umowy).  

Obowiązującym wynagrodzeniem za realizację przedmiotu umowy jest wynagrodzenie 

ryczałtowe ten rodzaj wynagrodzenia określa art. 632 Ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 

Kodeks cywilny.  
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